
UCHWAŁA NR XI/99/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465[1]), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530[2]), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700   Gospodarka mieszkaniowa 116 871,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 871,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie 
za przejęcie gruntów) 116 871,00    

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

1 654 756,00    

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 1 654 756,00    

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 654 756,00    

758   Różne rozliczenia 359 440,00    

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 14 196,00    

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (rezerwa- 
SP Nr 2) 14 196,00    

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 345 244,00    

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 345 244,00    

852   Pomoc społeczna 750,00    

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 750,00    

  0830 Wpływy z usług (specj.usł.opiekuńcze) 750,00    

855   Rodzina 29 039,43    

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 000,00    

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00    

 85504  Wspieranie rodziny 28 039,43    

Id: CDDE63F4-7C85-4763-8CDB-93AC67DCD9CF. Podpisany Strona 1



  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw (Asystent Rodziny) 

28 039,43    

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska -750 000,00    

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -750 000,00    

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 
(Przebudowa magistralnych przepompowni 
ścieków na terenie Gminy Nowa Dęba)-
realizacja w roku 2025 

-750 000,00    

926   Kultura fizyczna 75 000,00    

 92604  Instytucje kultury fizycznej 75 000,00    

  0830 
Wpływy z usług (sprzedaż wejść , korzystanie z 
pływalni, w tym dochody ze szkolnej i 
indywidualnej nauki pływania) 

73 800,00    

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00    

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 800,00    

Razem: 1 485 856,43    

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 

Tabela Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 1 773 379,73    

 60016  Drogi publiczne gminne 1 773 379,73    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 773 379,73    

750   Administracja publiczna 52 029,00    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 52 000,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00    

 75095  Pozostała działalność 29,00    

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących ( 
dotacja dla Miasta Tarnobrzeg-strategia) 

29,00    

801   Oświata i wychowanie 14 196,00    

 80101  Szkoły podstawowe 14 196,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (rezerwa SP 
nr 2) 14 196,00    

852   Pomoc społeczna 178 150,00    

Id: CDDE63F4-7C85-4763-8CDB-93AC67DCD9CF. Podpisany Strona 2



 85202  Domy pomocy społecznej 160 000,00    

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego (zad.włas.b.gm.) - opłaty za pobyt 
w domu pomocy społecznej  

160 000,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 600,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.wł.b.gm.) 15 600,00    

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 750,00    

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości - UMIG 

750,00    

 85295  Pozostała działalność 1 800,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.wł.b.gm.) 1 800,00    

855   Rodzina -26 898,30    

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 000,00    

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

1 000,00    

 85504  Wspieranie rodziny -27 898,30    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  -500,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(zad.wł.b.gm minus 29 100 zł, Asystent Rodziny 
plus 23 830 zł) 

-5 270,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 897,73    

  4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.wł.b.gm 
minus 8 700 zł, Asystent Rodziny plus 3 684,74 
zł) 

-5 015,26    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy (zad.wł.b.gm. Minus 2 300 zł, 
Asystent Rodziny plus 524,69 zł) 

-1 775,31    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych -600,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -1 740,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -2 000,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -750 000,00    

Id: CDDE63F4-7C85-4763-8CDB-93AC67DCD9CF. Podpisany Strona 3



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -750 000,00    

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

-750 000,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 000,00    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 170 000,00    

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 170 000,00    

926   Kultura fizyczna 75 000,00    

 92604  Instytucje kultury fizycznej 75 000,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00    

Razem: 1 485 856,43    

§ 3. Określa się wydatki majątkowe budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 3 

Tabela Nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 042 117,68 1 773 379,73 6 815 497,41 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 202 417,68 1 773 379,73 5 975 797,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 634 417,68 1 773 379,73 4 407 797,41 

   Przebudowa dróg gminnych w mieście i gminie 
Nowa Dęba 468 324,90 1 773 379,73 2 241 704,63 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 651 388,69 - 750 000,00 5 901 388,69 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 433 908,59 - 750 000,00 3 683 908,59 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

750 000,00 - 750 000,00 0,00 

   
przebudowa magistralnych przepompowni 
ścieków na terenie Gminy Nowa Dęba-Polski 
ŁAd 

750 000,00 - 750 000,00 0,00 

Razem 34 209 684,55 1 023 379,73 35 233 064,28 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

Id: CDDE63F4-7C85-4763-8CDB-93AC67DCD9CF. Podpisany Strona 4



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1756, 1572, 1717, 1756 

Id: CDDE63F4-7C85-4763-8CDB-93AC67DCD9CF. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XI/99/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


